
UCHWAŁA NR XX.118.2019
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V.16.2018 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchwaloną w §1 kwotę dochodów ogółem 68.771.322,40 zł zwiększa się o kwotę 1.137.458,75 zł, to jest 
do kwoty 69.908.781,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 76.727.712,22 zł zwiększa się o kwotę 1.137.458,75 zł, to jest 
do kwoty 77.865.170,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4) Środki stanowiące fundusz sołecki w 2019 r., w podziale na sołectwa określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wólka

Tomasz Zaborek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7797



Strona 1 z 7

Zmiany dochodów budżetowych i planu finansowego na 2019 r.     Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX.118.2019   
Rady Gminy Wólka z dnia 18 grudnia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe
711 992,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 711 992,50

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 1 708 250,50Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę -836,50 1 835,68 1 709 249,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 708 250,50Dostarczanie wody -836,50 1 835,68 1 709 249,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu  
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 112,50 0,00 35,68 148,18

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 -836,50 0,00 4 163,50

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00

700 238 966,00Gospodarka mieszkaniowa -338,00 8 653,55 247 281,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 238 966,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -338,00 8 653,55 247 281,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7797



Strona 2 z 7

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 2 312,00 -338,00 0,00 1 974,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 173 000,00 0,00 7 000,00 180 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości0550 38 744,00 0,00 3,81 38 747,81

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 944,00 944,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 410,00 0,00 284,00 24 694,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 421,74 921,74

710 0,00Działalność usługowa 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

71004 0,00Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0977 0,00 0,00 842,80 842,80

Wpływy z różnych dochodów0979 0,00 0,00 157,20 157,20

750 48 904,39Administracja publiczna -10 400,00 24 756,64 63 261,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

75023 26 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 610,65 51 110,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu  
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 0,00 0,00 480,00 480,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 10,36 10,36

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej0960 20 000,00 0,00 15 236,47 35 236,47

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 822,13 2 822,13

Wpływy z róznych rozliczeń8510 4 500,00 0,00 8 061,69 12 561,69

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 145,99 145,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 145,99 145,99

75095 22 400,00Pozostała działalność -10 400,00 0,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7797



Strona 3 z 7

12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00

756 19 019 288,91
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-154 650,00 130 055,83 18 994 694,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 19 019,98Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -3 500,00 0,00 15 519,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 19 000,00 -3 500,00 0,00 15 500,00

75615 2 833 800,59
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-7 000,00 17 262,00 2 844 062,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 9 000,00 0,00 1 314,00 10 314,00

Wpływy z podatku leśnego0330 14 000,00 0,00 1 911,00 15 911,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 70 000,00 0,00 12 900,00 82 900,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 8 000,00 -7 000,00 0,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 2 800,59 0,00 1 137,00 3 937,59

75616 2 872 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-25 000,00 107 833,00 2 954 833,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 000 000,00 0,00 30 000,00 1 030 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 855 000,00 -5 000,00 0,00 850 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 12 000,00 0,00 1 425,00 13 425,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 180 000,00 -20 000,00 0,00 160 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 13 500,00 0,00 6 500,00 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 800 000,00 0,00 64 000,00 864 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 11 500,00 0,00 5 908,00 17 408,00

75618 625 284,34Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -14 150,00 4 960,83 616 095,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7797



Strona 4 z 7

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych0480 164 393,30 0,00 988,75 165 382,05

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 96 000,00 0,00 3 970,00 99 970,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 30 000,00 -14 150,00 0,00 15 850,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 1,26 0,00 2,08 3,34

75621 12 669 184,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa -105 000,00 0,00 12 564 184,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 180 000,00 -105 000,00 0,00 75 000,00

758 9 133 006,15Różne rozliczenia 0,00 408,00 9 133 414,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 80 020,15Różne rozliczenia finansowe 0,00 408,00 80 428,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 040,00 0,00 400,00 3 440,00

Wpływy z różnych dochodów0970 35 205,86 0,00 8,00 35 213,86

801 2 575 468,85Oświata i wychowanie -265 387,50 38 545,33 2 348 626,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 389 200,39 -265 387,50 0,00 1 123 812,89

80101 1 273 477,38Szkoły podstawowe -265 387,50 4 057,50 1 012 147,38

1 239 025,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-265 387,50 0,00 973 638,42

Wpływy z różnych dochodów0970 11 917,50 0,00 4 057,50 15 975,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 098 989,74 -238 049,16 0,00 860 940,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 140 036,18 -27 338,34 0,00 112 697,84

80103 128 377,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 24 487,83 152 864,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7797



Strona 5 z 7

Wpływy z różnych dochodów0970 19 000,00 0,00 24 487,83 43 487,83

80104 732 619,00Przedszkola 0,00 10 000,00 742 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 90 150,00 0,00 10 000,00 100 150,00

852 595 967,00Pomoc społeczna -18 854,00 0,00 577 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 16 000,00Domy pomocy społecznej -16 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

85230 61 560,00Pomoc w zakresie dożywiania -2 854,00 0,00 58 706,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00 -2 854,00 0,00 146,00

855 57 315,00Rodzina -25 000,00 532,33 32 847,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 50 150,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-25 000,00 530,00 25 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 150,00 0,00 530,00 680,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 50 000,00 -25 000,00 0,00 25 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 2,33 2,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 2,33 2,33

900 3 650 683,65Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -77 689,60 8 692,31 3 581 686,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7797



Strona 6 z 7

90001 2 350 770,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -57 689,60 2 700,00 2 295 780,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 -1 689,60 0,00 1 310,40

Wpływy z usług0830 2 345 700,00 -56 000,00 0,00 2 289 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 070,00 0,00 2 700,00 4 770,00

90002 1 269 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 070,42 1 270 570,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 2 500,00 0,00 1 070,42 3 570,42

90019 23 300,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -20 000,00 0,00 3 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 23 300,00 -20 000,00 0,00 3 300,00

90026 7 002,44Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 921,89 11 924,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 7 002,44 0,00 4 921,89 11 924,33

37 450 782,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 781 488,92 -265 387,50 1 000,00 1 517 101,42

-553 155,60 214 479,67 37 112 107,05

majątkowe
700 36 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 692,00 40 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 36 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 692,00 40 692,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 30 000,00 0,00 4 692,00 34 692,00

750 5 006,68Administracja publiczna -149,32 0,00 4 857,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 006,68Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -149,32 0,00 4 857,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7797



Strona 7 z 7

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 5 006,68 -149,32 0,00 4 857,36

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 54 792,00 54 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 54 792,00 54 792,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 0,00 0,00 54 792,00 54 792,00

13 941 661,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 458 349,40 0,00 0,00 11 458 349,40

-149,32 59 484,00 14 000 996,15

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 16 207 677,00Rodzina 0,00 1 416 800,00 17 624 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 11 610 900,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 416 800,00 13 027 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 11 610 900,00 0,00 1 416 800,00 13 027 700,00

16 666 885,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 416 800,00 18 083 685,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7797



Strona 8 z 7

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 771 322,40

13 239 838,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-265 387,50 1 000,00 12 975 450,82

-553 304,92 69 908 781,151 690 763,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7797



Zmiany wydatków budżetowych i planu finansowego na 2019 r.     Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX.118.2019  Rady Gminy Wólka z  
dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 701 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 701 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

710 Działalność usługowa

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 000,00 31 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 000,00 31 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 842,80 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 842,80 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 157,20 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 157,20 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 938 551,75 16 622 436,50 13 592 203,36 10 666 279,62 2 925 923,74 1 060 000,00 463 779,03 1 506 454,11 0,00 0,00 1 316 115,25 1 316 115,25 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -305 196,27 -305 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 866,27 43 866,27 7 474,57 0,00 7 474,57 0,00 0,00 36 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 677 221,75 16 361 106,50 13 599 677,93 10 666 279,62 2 933 398,31 1 060 000,00 463 779,03 1 237 649,54 0,00 0,00 1 316 115,25 1 316 115,25 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 494 810,26 10 204 750,26 8 508 480,25 7 400 561,16 1 107 919,09 20 000,00 319 990,37 1 356 279,64 0,00 0,00 1 290 060,00 1 290 060,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -305 196,27 -305 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 449,20 40 449,20 4 057,50 0,00 4 057,50 0,00 0,00 36 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 230 063,19 9 940 003,19 8 512 537,75 7 400 561,16 1 111 976,59 20 000,00 319 990,37 1 087 475,07 0,00 0,00 1 290 060,00 1 290 060,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7797



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2837

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 219 848,95 219 848,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 848,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 588,24 -37 588,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 588,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 260,71 182 260,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 260,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 25 250,93 25 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 316,76 -4 316,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 316,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 934,17 20 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 260 085,00 260 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 415,97 -9 415,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 415,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 250 669,03 250 669,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 669,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 38 457,28 38 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 320,35 -9 320,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 320,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 136,93 29 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 43 875,70 43 875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 350,20 -11 350,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 350,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 525,50 32 525,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 525,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 6 087,07 6 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 351,15 -2 351,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 351,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 735,92 3 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 458,41 4 458,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -639,59 -639,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -639,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 818,82 3 818,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 593,35 593,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -154,72 -154,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 438,63 438,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 177 990,62 177 990,62 177 990,62 0,00 177 990,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 057,50 4 057,50 4 057,50 0,00 4 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 182 048,12 182 048,12 182 048,12 0,00 182 048,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 40 755,18 40 755,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 755,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 188,62 19 188,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 943,80 59 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 681,34 4 681,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 681,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 203,38 2 203,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 884,72 6 884,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7797



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4247 Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 589 176,34 589 176,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 176,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -214 763,67 -214 763,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 763,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 374 412,67 374 412,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 412,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 58 299,06 58 299,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 299,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 295,62 -15 295,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 295,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 003,44 43 003,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 003,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 895,63 55 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 454,36 13 454,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 454,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 349,99 69 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 420,40 6 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 545,34 1 545,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 965,74 7 965,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 488 678,98 488 678,98 487 478,98 246 969,34 240 509,64 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 417,07 3 417,07 3 417,07 0,00 3 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 492 096,05 492 096,05 490 896,05 246 969,34 243 926,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 534,56 200 534,56 200 534,56 0,00 200 534,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 417,07 3 417,07 3 417,07 0,00 3 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203 951,63 203 951,63 203 951,63 0,00 203 951,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 184 258,30 184 258,30 184 258,30 91 852,14 92 406,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 988,75 988,75 988,75 988,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 185 247,05 185 247,05 185 247,05 92 840,89 92 406,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 158 903,30 158 903,30 158 903,30 89 602,14 69 301,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 988,75 988,75 988,75 988,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159 892,05 159 892,05 159 892,05 90 590,89 69 301,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 84 402,14 84 402,14 84 402,14 84 402,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 278,75 278,75 278,75 278,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 680,89 84 680,89 84 680,89 84 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 691 683,63 1 691 683,63 996 000,63 550 912,00 445 088,63 0,00 537 656,00 158 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 019,00 7 019,00 7 019,00 7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 698 702,63 1 698 702,63 1 003 019,63 557 931,00 445 088,63 0,00 537 656,00 158 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7797



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 47 030,00 47 030,00 47 030,00 46 950,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 019,00 7 019,00 7 019,00 7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 049,00 54 049,00 54 049,00 53 969,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 019,00 7 019,00 7 019,00 7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 019,00 46 019,00 46 019,00 46 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 118 530,00 118 530,00 118 530,00 22 260,00 96 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 019,00 -7 019,00 -7 019,00 0,00 -7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 511,00 111 511,00 111 511,00 22 260,00 89 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 87 019,00 87 019,00 87 019,00 0,00 87 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 019,00 -7 019,00 -7 019,00 0,00 -7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 87 019,00 87 019,00 87 019,00 0,00 87 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 019,00 -7 019,00 -7 019,00 0,00 -7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 682 466,59 4 401 351,39 4 400 351,39 123 842,71 4 276 508,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 281 115,20 6 281 115,20 4 758 374,10 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 662 466,59 4 381 351,39 4 380 351,39 123 842,71 4 256 508,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 281 115,20 6 281 115,20 4 758 374,10 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 136 609,95 686 033,29 686 033,29 0,00 686 033,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 576,66 450 576,66 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 136 609,95 686 033,29 686 033,29 0,00 686 033,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 576,66 450 576,66 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7797



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 364 931,07 33 932 573,40 28 782 611,13 16 587 337,36 12 195 273,77 1 494 388,98 1 337 239,34 1 804 033,95 0,00 514 300,00 25 432 357,67 25 432 357,67 13 255 238,97 0,00 0,00
zmniejszenie -342 215,27 -342 215,27 -37 019,00 0,00 -37 019,00 0,00 0,00 -305 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 874,02 62 874,02 25 482,32 8 007,75 17 474,57 0,00 0,00 37 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 085 589,82 33 653 232,15 28 771 074,45 16 595 345,11 12 175 729,34 1 494 388,98 1 337 239,34 1 536 229,38 0,00 514 300,00 25 432 357,67 25 432 357,67 13 255 238,97 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 16 207 677,00 16 207 677,00 245 637,00 211 614,00 34 023,00 0,00 15 962 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 416 800,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 624 477,00 17 624 477,00 245 637,00 211 614,00 34 023,00 0,00 17 378 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 11 610 900,00 11 610 900,00 115 140,00 87 900,00 27 240,00 0,00 11 495 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 416 800,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 027 700,00 13 027 700,00 115 140,00 87 900,00 27 240,00 0,00 12 912 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 495 760,00 11 495 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 495 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 416 800,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 912 560,00 12 912 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 912 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 661 781,15 16 661 781,15 639 783,15 342 629,55 297 153,60 0,00 16 021 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 416 800,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 078 581,15 18 078 581,15 639 783,15 342 629,55 297 153,60 0,00 17 438 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7797



Zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych na  
2019 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX.118.2019  Rady Gminy Wólka z dnia 18 grudnia 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 482 542,08 0,00 3 482 542,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 482 542,08 0,00 3 482 542,08
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 160,75 0,00 2 816 160,75
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 381,33 0,00 666 381,33

600 Transport i łączność 4 125 222,26 0,00 4 125 222,26
60016 Drogi publiczne gminne 4 125 222,26 0,00 4 125 222,26

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 461 861,48 0,00 3 461 861,48
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 360,78 0,00 663 360,78

630 Turystyka 822 672,53 0,00 822 672,53
63095 Pozostała działalność 822 672,53 0,00 822 672,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 421,85 0,00 695 421,85
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 250,68 0,00 127 250,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 1 000,00 1 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 000,00 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 842,80 842,80
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 157,20 157,20

720 Informatyka 49 800,00 0,00 49 800,00
72095 Pozostała działalność 49 800,00 0,00 49 800,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 988,43 0,00 6 988,43
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 269,66 0,00 1 269,66
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,32 0,00 1 201,32
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,26 0,00 218,26

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7797



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 171,22 0,00 171,22

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 31,11 0,00 31,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 631,30 0,00 631,30
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 114,70 0,00 114,70
4307 Zakup usług pozostałych 33 151,08 0,00 33 151,08
4309 Zakup usług pozostałych 6 022,92 0,00 6 022,92

750 Administracja publiczna 12 437,04 0,00 12 437,04
75095 Pozostała działalność 12 437,04 0,00 12 437,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 673,04 0,00 7 673,04
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,04 0,00 2 357,04
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,92 0,00 1 318,92
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,24 0,00 405,24

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 188,04 0,00 188,04

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 57,72 0,00 57,72

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4339 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 437,04 0,00 437,04

801 Oświata i wychowanie 1 506 454,11 -268 804,57 1 237 649,54
80101 Szkoły podstawowe 1 356 279,64 -268 804,57 1 087 475,07

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

219 848,95 -37 588,24 182 260,71

2838

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 0,00 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

25 250,93 -4 316,76 20 934,17

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 085,00 -9 415,97 250 669,03
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7797



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 457,28 -9 320,35 29 136,93
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 875,70 -11 350,20 32 525,50
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 087,07 -2 351,15 3 735,92

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 458,41 -639,59 3 818,82

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 593,35 -154,72 438,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 755,18 19 188,62 59 943,80
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 681,34 2 203,38 6 884,72
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 589 176,34 -214 763,67 374 412,67
4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 299,06 -15 295,62 43 003,44
4307 Zakup usług pozostałych 55 895,63 13 454,36 69 349,99
4309 Zakup usług pozostałych 6 420,40 1 545,34 7 965,74
4437 Różne opłaty i składki 2 148,25 0,00 2 148,25
4439 Różne opłaty i składki 246,75 0,00 246,75

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

150 174,47 0,00 150 174,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 477,33 0,00 15 477,33
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 777,80 0,00 1 777,80
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 660,57 0,00 2 660,57
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,60 0,00 305,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 368,98 0,00 368,98

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 42,38 0,00 42,38

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 403,88 0,00 5 403,88

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7797



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 620,72 0,00 620,72
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 654,46 0,00 90 654,46
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 412,99 0,00 10 412,99
4307 Zakup usług pozostałych 20 136,76 0,00 20 136,76
4309 Zakup usług pozostałych 2 313,00 0,00 2 313,00

852 Pomoc społeczna 158 027,00 0,00 158 027,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 027,00 0,00 158 027,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 704,39 0,00 91 704,39
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 104,81 0,00 17 104,81
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 163,22 0,00 12 163,22
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268,70 0,00 2 268,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 994,90 0,00 994,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 185,58 0,00 185,58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 428,00 0,00 8 428,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,00 0,00 1 572,00
4307 Zakup usług pozostałych 19 894,63 0,00 19 894,63
4309 Zakup usług pozostałych 3 710,77 0,00 3 710,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 743,80 0,00 143 743,80
85395 Pozostała działalność 143 743,80 0,00 143 743,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 184,06 0,00 6 184,06
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,94 0,00 715,94
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,04 0,00 1 063,04
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,07 0,00 123,07

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 154,20 0,00 154,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17,85 0,00 17,85

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 392,31 0,00 59 392,31
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 875,95 0,00 6 875,95
4227 Zakup środków żywności 198,72 0,00 198,72
4229 Zakup środków żywności 23,01 0,00 23,01
4267 Zakup energii 2 301,23 0,00 2 301,23

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7797



4269 Zakup energii 266,42 0,00 266,42
4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00
4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 535,48 0,00 59 535,48
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 892,52 0,00 6 892,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 758 374,10 0,00 4 758 374,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 758 374,10 0,00 4 758 374,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037 068,00 0,00 4 037 068,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 721 306,10 0,00 721 306,10

Razem: 15 059 272,92 -267 804,57 14 791 468,35

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7797



Załącznik nr 4 do

Rady Gminy Wólka

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2019 r., w podziale na sołectwa

LP. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota
transport publiczny ** 2 000,00 60004 4300
doposażenie jednostki OSP Świdnik Duży Pierwszy 2 000,00 75412 4210

Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym - zakup wyposażenia 3 000,00 80101 4210
utrzymanie poboczy dróg 578,81 60016 4210
wiata przystankowa na działce nr ewid. 88/1 2 000,00 60016 4210
zakup tłucznia 10 000,00 60016 4270
dokończenie parkingu na działce nr 2533 w Świdniku Dużym 
Pierwszym 1 000,00 60016 6050
budowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 38/2, 42/3, 10/5, 
10/8, 50/1. 3 000,00 60016 6050
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 839,31 60016 4210
zakup materiału na drogi 12 000,00 60016 4270
transport publiczny ** 12 000,00 60004 4300
lampa oświetleniowa hybrydowo-wiatrowa wzdłuż drogi 
urządzonej na działce nr ewid.257 12 000,00 90015 6050
utwardzenie drogi urządzonej na działce nr ewid. 257 5 000,00 60016 4270

wyposażenie i sprzęt dla Koła Gospodyń Wiejskich w Długim 3 909,51 92195 4210
oświetlenie uliczne na działkach nr ewid. 647 - 
dokumentacja 8 063,51 90015 6050
oświetlenie uliczne na działkach nr ewid. 658 - 
dokumentacja 8 063,51 90015 6050
Szkoła Podstawowa w Pliszczynie - wyposażenie do sali 
gimnastycznej 5 000,00 80101 4210
Dzień Dziecka 500,00 80101 4300
zakup destruktu 14 745,15 60016 4270
oświetlenie uliczne wzdłuż drogi urządzonej na działce nr 
109 12 000,00 90015 6050
dokończenie parkingu na działce nr 2533 w Świdniku Dużym 
Pierwszym 1 000,00 60016 6050

Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym - zakup wyposażenia 1 312,38 80101 4210
pompa elektryczna zanurzeniowa dla OSP Świdnik Duży 
Pierwszy 2 000,00 75412 4210
Łuszczów Pierwszy droga wewnętrzna na działce nr ewid. 
986 5 000,00 60016 6050
zakup tłucznia 20 000,00 60016 4270
monitoring- urządzenie, kosz na śmieci 1 000,00 60016 4210
tablica informacyjna 2 szt. 2 000,00 60016 4210
modernizacja, przebudowa drogi nr 112469L 5 811,12 60016 6050
droga wewnętrzna na działce nr ewid. 998 10 000,00 60016 6050
oświetlenie  drogi nr 106108L (Polna) 5 000,00 90015 6050
oświetlenie  drogi na działce nr 991 (Majdan) 5 000,00 90015 6050
płyty betonowe 5 000,00 60016 4270
naprawa nawierzchni drogi nr 106114L 10 000,00 60016 6050
progi zwalniające na drogach gminnych urządzonych na 
działkach nr ewid. 991 i  994 2 073,60 60016 4300

7 Łuszczów Drugi

8 Łuszczów Pierwszy

Bystrzyca

3 Długie

4
Jakubowice 
Murowane

6
Kolonia Świdnik 
Mały

Uchwały nr XX.118.2019

z dnia 18 grudnia 2019 r.

klasyfikacja 

Biskupie Kolonia1

5 Kolonia Pliszczyn

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7797



płyty betonowe szt.12 na drogę gminną w Sobianowicach nr 
ewid. 749 6 000,00 60016 4270
płyty betonowe szt.6 na drogę gminną przy posesji nr 47 w 
Łysakowie 3 000,00 60016 4270
zakup tłucznia 6 000,00 60016 4270
dofinansowanie wypoczynku dzieci w ferie 2 000,00 80101 4300
dofinansowanie wypoczynku dzieci w ferie 3 000,00 80101 4300
piłkołapy dla OSP w Pliszczynie 8 000,00 75412 4210
oświetlenie drogi gminnej nr 106099L (działka nr 915) 6 024,68 90015 6050
koszenie poboczy dróg 1 000,00 60016 4210
oświetlenie drogi nr 106095L na odcinku od drogi 106097L 
do drogi wewnętrznej urządzonej na działce nr ewid.463 - 
dokumentacja 12 000,00 90015 6050
zakup tłucznia 14 211,04 60016 4270
płyty na drogę wewnętrzną na działce nr ewid. 440 5 000,00 60016 4270
transport publiczny ** 19 023,69 60004 4300
remont drogi wewnętrznej na działce nr 407 12 757,27 60016 4270

projekt przebudowy drogi wewnętrznej na działce nr 412 4 000,00 60016 6050
utrzymanie poboczy dróg 3 722,27 60016 4210
modernizacja, przebudowa parkingu urządzonego na działce 
nr 2533 w Świdniku Dużym Pierwszym 2 000,00 60016 6050

Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym - zakup wyposażenia 3 000,00 80101 4210
budowa kanalizacji 10 000,00 .01010 6050

Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym - zakup wyposażenia 5 000,00 80101 4210
pompa elektryczna zanurzeniowa dla OSP Świdnik Duży 
Pierwszy 3 000,00 75412 4210
koszenie poboczy dróg 984,64 60016 4210
modernizacja drogi urządzonej na działce nr ewid.2533 10 000,00 60016 6050
modernizacja, przebudowa parkingu urządzonego na działce 
nr 2533 w Świdniku Dużym Pierwszym 3 000,00 60016 6050
utrzymanie poboczy dróg 866,51 60016 4210
Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym -oświetlenie siłowni i 
placu zabaw 4 000,00 92601 4300
Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym -wykończenie, teren 
szkoły, wyposażenie 0,00 80101 4210
Szkoła Podstawowa w Świdniku Małym -wykończenie, teren 
szkoły, wyposażenie 10 000,00 80101 4300
zakup tłucznia 4 073,60 60016 4270
płyty na drogę na działce nr 473, przy kościele 10 000,00 60016 4270
OSP w Turce wykonanie wiaty garażowej 10 000,00 75412 6060
lampy oświetleniowe szt. 10 10 000,00 90015 4300
organizacja choinki, Dnia Dziecka 200,00 80101 4220
organizacja choinki, Dnia Dziecka 1 800,00 80101 4300
doposażenie ZPJO w Turce 1 000,00 80101 4210
koszenie poboczy 1 026,65 60016 4210
wykupienie udziałów w działce nr 179/2, stwarzając 
możliwość przejazdu do przepompowni, urządzenia 
pomiarowego ścieków 26 000,00 70005 6060
oświetlenie ul.Grabowej nr 112403L, Turka os. Borek 5 000,00 90015 6050
oświetlenie ul.Jarzębinowej nr 112406L, Turka os. Borek 5 000,00 90015 6050
oświetlenie ul.Jaworowej nr 112408L, Turka os. Borek 5 000,00 90015 6050
oświetlenie ul.Wiązowej nr 112423L, Turka os. Borek 5 000,00 90015 6050
sprzątanie na osiedlu Borek w Turce 5 000,00 90003 4300
zieleń - nasadzenia 5 073,60 90004 4210
mała infrastruktura (ławki, kosze) 7 000,00 92695 4210
Ogółem 451 660,85

Świdnik Duży 
Pierwszy

16 Świdnik Mały

14 Świdnik Duży Drugi

15

19 Osiedle Borek

17 Turka

18 Wólka

10 Pliszczyn

12 Sobianowice

Rudnik11

9 Łysaków

13 Świdniczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7797



* Zgodne ze strategią rozwiązywania problemów społecznych.
** Służy poprawie warunków życia mieszkańców i jest zgodne ze strategią rozwoju gminy.  

10 000,00 01010/6050
33 023,69 60004/4300
14 018,19 60016/4210
127 787,06 60016/4270

2 073,60 60016/4300
54 811,12 60016/6050

0,00 70005/4210
26 000,00 70005/6060
15 000,00 75412/4210
10 000,00 75412/6060
18 312,38 80101/4210

200,00 80101/4220
17 300,00 80101/4300
5 000,00 90003/4300
5 073,60 90004/4210

10 000,00 90015/4300
88 151,70 90015/6050

3 909,51 92195/4210
4 000,00 92601/4300
7 000,00 92695/4210

Razem 451 660,85

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7797


		2019-12-31T10:51:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




